TOTAL PACC: 18,898,500.00

Codigo Nombre de la adquisicién

UC-INE-CONTRATACION DE SERVICIO DE PUBLICACION DE ANUNCIO EN UN

MEDIO ESCRITO DE MAYOR CIRCULACION DEL PAIS PARA RECLUTAR PERSONAL

QUE LABORARA EN LA ENCUESTA PERMANENTE DE HOGARES DE PROPOSITOS
11832 MULTIPLES FEBRERO 2024 (GERENCIA CENSOS Y ENCUESTAS)

MEDIO ESCRITO DE MAYOR CIRCULACION DEL PAIS ¥ EN DIARIO OFICIAL LA

GACETA PARA CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURO COLECTIVO DE VIDA Y

MEDICO HOSPITALARIO DE LOS EMPLEADOS PERMANENTES DE LA INSTITUCION
11833 2024 (GERENCIA ADMINISTRATIVA)

UC-INE-ADQUISICION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA PRIVADA PARA LAS

INSTALACIONES DE BARRIO LA GRANJA INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA,
11834 AfO 2024 (GERENCIA ADMINISTRATIVA)

UC-INE-CONTRATACION DEL SERVICIO PARA REALIZAR LA CELEBRACION DEL Dia

DE LA MUJER A LAS EMPLEADAS DE LA INSTITUCION ANO 2024 (GERENCIA
11835 ADMINISTRATIVA)

UC-INE-CONTRATACION DEL SERVICIO PARA REALIZAR LA CELEBRACION DEL DiA

DE LA MADRE A LAS EMPLEADAS DE LA INSTITUCION ARO 2024 (GERENCIA
11836 ADMINISTRATIVA)

UC-INE-ADQUISICION DE LLANTAS PARA LA FLOTA VEHICULAR DEL INE |

11837 SEMESTRE 2024 (GERENCIA ADMINISTRATIVA)
UC-INE-CONTRATACION DEL SERVICIO PARA REALIZAR LA CELEBRACION DEL DiA
DEL PADRE A LOS EMPLEADOS DE LA INSTITUCION ANO 2024 (GERENCIA

11838 ADMINISTRATIVA)
UC-INE-CONTRATACION DEL SERVICIO PARA REALIZAR LA CELEBRACION
NAVIDENA A LOS EMPLEADOS DE LA INSTITUCION ANO 2024 (GERENCIA

11839 ADMINISTRATIVA)

UC-INE-ADQUISICION DE CARTUCHOS TINTAS ¥ TONER PARA EXISTENCIA EN LA
SECCION DE PROVEEDURIA PARA SER DISTRIBUIDOS EN LAS DIFERENTES
GERENCIAS Y UNIDADES DE LA INSTITUCION ANO 2024 (GERENCIA

11840 ADMINISTRATIVA)

UC-INE-ADQUISICION DE ACCESORIOS, UTILES DE OFICINA Y ESCRITORIO (LAPIZ

TINTA, PORTAMINAS, BORRADORES GRAFITO, MINAS PARA

PORTAMINAS, ARCHIVADORES ETC RESMAS DE PAPEL TAMARNO CARTA,OFICIO ¥
11841 LEGAL. DURANTE EL ANO 2024 (GERENCIA ADMINISTRATIVA)

UC-INE-ADQUISICION DE INSUMOS DE BIOSEGURIDAD PARA SER UTILIZADOS EN

LAS OFICINAS DEL AL INSTITUCION COMO SER GEL DE MANOS, MASCARILLAS

QUIRURGICAS, ALCOHOL, TOALLITAS HUMEDAS, GUANTES | SEMESTRE 2024
11842 (GERENCIA ADMINISTRATIVA)

ADQUISICION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LAS
FOTOCOPIADORAS ASIGNADAS A LAS DIFERENTES GERENCIAS Y UNIDADES DE LA
11843 INSTITUCION | SEMESTRE 2024 (GERENCIA ADMINISTRATIVA)

Normativa

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Tipo
Adquisicién

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Suministros
de consumo

Servicios

Servicios

Suministros
de consumo

Suministros
de consumo

Suministros
de consumo

Servicios

PLAN ANUAL DE COMPRAS Y ADQUISICIONES, 2024

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Descripcidn de

Fuente

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

C tori R ion
— onvocatoriaa  Recepcidny
Estimado (L) participar enel  apertura de
proceso Ofertas
9,000.00 2024-01-15 2024-01-20
10,000.00 2024-04-11 2024-04-16
400,000.00 2023-12-26 2024-01-05
65,000.00 2024-01-17 2024-01-22
120,000.00 2024-04-22 2024-04-27
290,000,00
85,000.00 2024-03-01 2024-03-06
260,000.00 2024-11-26 2024-12-01
1000,000.00
500,000.00
250,000.00
130,000.00 2024-03-06 2024-03-11

Evaluacion de
las Ofertas

2024-01-21

2024-04-17

2024-01-06

2024-01-23

2024-04-28

2024-03-07

2024-12-02

2024-03-12

Notificacion de
resultados a
oferentes

2024-01-26

2024-04-22

2024-01-16

2024-01-28

2024-05-03

2024-03-12

2024-12-07

2024-03-17

Firma del
contrato

2024-01-29

2024-04-25

2024-01-31

2024-01-31

2024-05-06

2024-05-20

2024-03-15

2024-12-10

2024-03-05

2024-02-26

2024-03-04

2024-03-20

Modalidad Sistema

Compra Menor,
minimo 1
cotizacidn

Compra Menor,
minimo 1
cotizacion

Licitacion Privada
Compra Menor,
minimo 2
Cotizaciones
Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones

Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones
Compra Menor,
minimo 2
Cotizaciones
Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones

Licitacion Privada

Licitacion Privada

Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones

Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones

Justificacion

EXISTE UN CATALAGO
ELECTRONICO PARA
REALIZAR ESTE
PROCESO

EXISTE UN CATALAGO
ELECTRONICO PARA
REALIZAR ESTE
PROCESO

EXISTE UN CATALAGO
ELECTRONICO PARA
REALIZAR ESTE
PROCESO

EXISTE UN CATALAGO
ELECTRONICO PARA
REALIZAR ESTE
PROCESO

Unidad Ejecutora

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

F-{



11844

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO
DE OFICINA IMPRESORAS ¥ PLOTTERS DE LA UNIDAD DE CARTOGRAFIA DIGITALI
SEMESTRE 2024 (GERENCIA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION)

UC-INE-ADQUISICION DE SISTEMA CONTABLE PARA LA UNIDAD DE

11845 CONTABILIDAD DE LA INSTITUCION ARIO 2024 (GERENCIA ADMINISTRATIVA)

11846

UC-INE-CONTRATACION DE SERVICIO DE ALQUILER DE SALON PARA REALIZAR LA
CAPACITACION DEL PERSONAL DE LA EPHPM FEBRERO 2024 (GERENCIA CENSOS Y
ENCUESTAS)

UC-INE-ADQUISICION DE SEGURO ANUAL DE VEHICULOS PARA LA FLOTA

11847 VEHICULAR DEL INSTITUTO ARO 2024 (GERENCIA ADMINISTRATIVA)

11848

11849

11850

11851

11852

11853

11854

11855

11856

11857

UC-INE-CONTRATACION DE EL SERVICIO DE RECARGA DE 12 EXTINTORES PARA
SER UTILIZADOS EN LAS INSTALACIONES DE LA INSTITUCON DEL BARRIO LA
GRANJA Y COLONIA MIRAFLORES PERIODO 2024 (GERENCIA ADMINISTRATIVA)
UC-INE-CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
PREVENTIVO ¥ CORRECTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DEL INSTITUTO DURANTE
EL 2024 (GERENCIA ADMINISTRATIVA)

UC-INE-SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES
DEL INE EN EL BARRIO LA GRAJA (BODEGAS) 2DA ETAPA (GERENCIA
ADMINISTRATIVA)

UC-INE-SERVICIO DE CELEBRACION DEL DIA DEL NIRIO(AS) A LOS EMPLEADOS DE
LA INSTITUCION A REALIZARCE EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2024 (GERENCIA
ADMINISTRATIVA)

UC-INE-CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRESION DE LOS 4 FORMULARIOS DE
HECHOS VITALES(NACIMIENTO, DEFUNCION, UNION CONYUGAL ¥ DESOLUCION
CONYUGAL PARA SER ENTREGADOS A TODOS LO REGISTROS MUNICIPALES EN
LOS 298 MUNICIPIOS DEL PAIS ANO 2024 (ESTADISTICAS SOCIALES Y
DEMOGRAFICAS)

UC-INE-CONTRATACION DEL SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN BLANCO Y NEGRO Y
ENCUADERNADO DE 340 MANUALES Y 600 BOLETAS PARA LA CAPACITACION DE
LA EPHPMLXXX, LXXXI, LXKXIL XXX DE LOS MESES DE FEBRERO,MAYO ,AGOSTO
¥ OCTUBRE DEL 2024 (GERENCIA CENSOS Y ENCUESTAS)

UC-INE-ADQUISICION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE DOS AUTOBUSES PARA
TRASLADAR PERSONAL A REALIZAR LA PRUEBA DE CAMPO AL MUNICIPIO DE
LEPATERIQUE FM DE LA ENCUESTA DE HOGARES FEBRERO, DEL ANO 2024
(GERENCIA CENSOS Y ENCUESTAS)

UC-INE-SERVICIO DE ATENCION (REFRIGERIOS) EN LAS REUNIONES DEL CONSEIO
DIRECTIVO DE LA INSTITUCION DURANTE EL ARO 2024 (DIRECCION EJECUTIVA)
UC-INE-CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA EN LAS INSTALACIONES DEL
INE EN EL BARRIO LA GRANJA Y COLONIA MIRAFLORES DURANTE EL ARO 2024
(GERENCIA ADMINISTRATIVA)

UC-INE-SERVICIO DE ELABORACION DE TALONARIOS DE BIENES Y SERVICIOS Y DE
REQUISICION DE LAS DIFERENTES UNIDADES ¥ GERENCIAS DE LA INSTITUCION
PARA SER UTILIZADOS DURANTE EL ANO 2024(GERENCIA ADMINISTRATIVA)

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Servicios

Bienes

muebles

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Obras

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

150,000.00 2024-01-29

150,000.00 2024-02-01

110,000.00 2024-01-15

200,000.00 2024-02-01

15,000.00 2024-01-22

3000,000.00 2023-12-11

293,000.00 2024-02-06

75,000.00 2024-07-23

450,000.00 2024-04-28

150,000.00 2024-01-18

30,000.00 2024-01-22

200,000.00 2024-01-22

250,000.00 2024-01-17

60,000.00 2024-01-22

2024-02-03

2024-02-06

2024-01-20

2024-02-06

2024-01-27

2024-01-20

2024-02-11

2024-07-28

2024-05-08

2024-01-23

2024-01-27

2024-01-27

2024-01-22

2024-01-27

2024-02-04

2024-02-07

2024-01-21

2024-02-07

2024-01-28

2024-01-21

2024-02-12

2024-07-29

2024-05-09

2024-01-24

2024-01-28

2024-01-28

2024-01-23

2024-01-28

2024-02-03

2024-02-12

2024-01-26

2024-02-12

2024-02-02

2024-02-05

2024-02-17

2024-08-03

2024-05-19

2024-01-29

2024-02-02

2024-02-02

2024-01-28

2024-02-02

2024-02-12

2024-02-15

2024-01-29

2024-02-15

2024-02-05

2024-02-20

2024-02-20

2024-08-06

2024-06-03

2024-02-01

2024-02-05

2024-02-05

2024-01-31

2024-02-05

Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones
Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones
Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones
Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones

Compra Menor,
minimo 1
cotizacion

Licitacion Publica
Nacional

Compra Menor,
minimo 2
Cotizaciones
Compra Menor,
minimo 2
Cotizaciones

Licitacion Privada

Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones

Compra Menor,
minimo 1
cotizacién
Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones
Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones

Compra Menor,
minimo 2
Cotizaciones

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central




UC-INE-SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE: 470 MANUALES DE ENCUESTADOR, 95
PAGINAS, DOBLE CARA, TAMARIO CARTA, EN BLANCO Y NEGRO, ANILLADOS; 470
BOLETAS SIRBHO, 7 PAGINAS, DOBLE CARA, TAMARNO CARTA, EN BLANCO ¥
NEGRO, CON UNA GRAPA EN LA ESQUINA; 70 MANUALES OPERATIVO DE
CAMPO, 17 PAGINAS, DOBLE CARA, TAMARIO CARTA, EN BLANCO Y NEGRO, CON
UNA GRAPA EN LA ESQUINA; 70 MANUALES DEL SUPERVISOR, 7 PAGINAS, DOBLE
CARA, TAMARNO CARTA, EN BLANCO Y NEGRO, CON UNA GRAPA EN LA ESQUINA;
470 MANUALES DE USO DEL APLICATIVO FICHA SOCIOECONOMICA SISTEMA DE
REGISTRO DE BENEFICIARIOS DE HONDURAS (SIRBHO), 68 PAGINAS, DOBLE
CARA, TAMARO CARTA, EN BLANCO Y NEGRO, ANILLADOS; 770 HOJAS DE
CONTROL DE RECORRIDO DE VIVIENDAS POR ALDEAS ¥ CASERIOS, 2 PAGINAS,
DOBLE CARA, TAMARIO LEGAL, EN BLANCO Y NEGRO. PARA EL DA 31 DE ENERO
2024, MATERIAL QUE SERA UTILIZADO EN LA CAPACITACION Y EL

11858 LEVANTAMIENTO DEL CENSO RURAL DEL PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

Compra Menor,
minimo 3
Nacional Servicios  Tesoro Nacional 250,000.00 2024-01-17 2024-01-22 2024-01-23 2024-01-28 2024-01-31  Cotizaciones Unidad Central

UC-INE-SERVICIO DE ALQUILER DE SALON CON CAPACIDAD DE 155 PERSONAS, EN
LA CIUDAD DE TEGUCIGALPA, MONTAJE TIPO ESCUELA, (6 DIiAS) EN HORARIO DE
8:00 AM A 4:00 PM CON EL OBIETIVO DE CAPACITAR AL PERSONAL QUE
TRABAJARA EN EL CENSO DEL PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA EN EL RESTO DEL
PAIS E ISLAS DE LA BAHIA, UN SALON CON CAPACIDAD PARA 40 PERSONAS EL DIA
07 DE FEBRERO DE 8:00 AM A 4:00 PM Y UN SALON CON CAPACIDAD DE 30
PERSOMAS LOS DIAS 25 Y 26 DE ENERO 2024 PARA SUPERVISORES QUE
TRABAJARAN EN EL LEVANTAMIENTO DEL CENSO DE LA RED SOLIDADRIA
11859 LEMPIRA Y TEGUCUGALPA Nacional

Compra Menor,
minimo 3
Servicios  Tesoro Nacional 120,000.00 2024-01-17 2024-01-22 2024-01-23 2024-01-28 2024-01-31  Cotizaciones Unidad Central

UC-INE-ADQUISICION DE 280 ALMOHADILLAS PARA SELLOS O HUELLAS
DACTILARES, PORTATILES Y 130 BOTES DE TINTA COLOR NEGRO, EN ROLON.
PARA SER UTILIZADOS POR EL PERSONAL QUE REALIZARA EL LEVANTAMIENTO
11860 DEL CENSO RURAL DEL PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA. Nacional Servicios  Tesoro Nacional 10,000.00 2024-01-31

Compra Menor, existe en catalogo
minimo 1 electronico con estos
cotizacion articulos Unidad Central

UC-INE-SERVICIO DE ALIMENTACION DE: 1. 3,480 ALMUERZOS EMPACADOS CON
5U RESPECTIVA BEBIDA EN LATA 12 ONZ, PARA LAS CAPACITACIONES DE LAS
ENCUESTAS PERMANENTE DE HOGARES DE PROPOSITOS MULTIPLES EPHPM
LXXX, LXK, LXXXI Y LXK DISTRIBUIDOS 87 ALMUERZOS POR DIA,Y UNA
ESTACION DE CAFE DIARIA POR 10 DIAS POR CADA ENCUESTA MAS 1 ESTACION
DIARIA POR 4 DIAI PARA 65 PERSONAS PARA REFORZAMIENTO EN CADA
ENCUESTA CADA, LA PRIMERA CAPACITACION LOS DIAS 5,6,7,8,9,12,13,14,15 Y
16 DE FEBRERO 2024, LA SEGUNDA CAPACITACION LOS DIAS
9,10,13,14,15,16,17,20,21 Y 22 DE MAYO 2024, LA TERCERA CAPACITACION LOS
DiAS 9,12,13,14,15,16,19,20,21 ¥ 22 DE AGOSTO 2024 Y LA CUARTA
CAPACITACION LOS DiAS 17,18,21,22,23,24,25,28,29 Y 30 DE OCTUBRE 2024. 2.
260 ALMUERZOS EMPACADOS CON SU RESPECTIVA BEBIDA EN LATA 12 ONZ,
PARA LOS REFORZAMIENTOS DE LAS ENCUESTAS PERMANENTE DE HOGARES DE
PROPGSITOS MULTIPLES EPHPIM LXXX, LXXXI, LXXXI1 Y LX DISTRIBUIDOS 65
11861 ALMUERZOS POR DA, REFORZAMIENTO EPHPM LXXX EL DIA 19 DE FEBR Nacional Servi

ios  Tesoro Nacional 900,000.00 2023-12-24 2024-01-03 2024-01-04 2024-01-14 2024-01-29  Licitacion Privada Unidad Central

UC-INE-SERVICIO DE IMPRESION DE 1,090 TALONARIOS DE CONSTANCIAS DE
RECOLECCION DE INFORMACION DE LA FICHA SOCIOECONGMICA UNICA
"SIRBHO", CADA TALONARIO CONSTA DE 50 CONSTANCIAS CON 5U RESPECTIVO
CODO QUE SE DESPRENDE CON NUMERACION CORRELATIVA DEL 00001 AL
54,500 SEGUIDO DE UNA PLECA (/) EL ARIO 2024, EJEMPLO 00001,/2024. PARA EL
10 DE FEERERO DEL 2024, CON EL OBJETIVO DE SER UTILIZADOS EN EL
11862 LEVANTAMIENTO DEL CENSO DEL PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA. Nacional Servicios ~ Tesoro Nacional 80,000.00 2024-01-17

Compra Menor,
minimo 2
2024-01-22 2024-01-23 2024-01-28 2024-01-31  Cotizaciones Unidad Central

=



UC-INE-ALQUILER DE 84 VEHICULOS PARA EL LEVANTAMIENTO DEL CENSO RURAL
11863 DEL PROGRAMA DE RED SOLIDARIA, 2024
UC-INE-CONTRATACION DE SEGURO DE VIDA Y MEDICO HOSPITALARIO PARA LOS
EMPLEADOS PERMANENTES DE LA INSTITUCION ARO 2024(GERENCIA
11864 ADMINISTRATIVA)

UC-INE-CONTRATACION DE VEHICULOS PARA ACTIVIDADES DEL SISTEMA
11865 ESTADISTICO NACIONAL(DIRECCION EJECUTIVA)

UC-INE-CONTRATACION DE COFFES BREAK PARA REUNIONES DEL SISTEMA
11866 ESTADISTICO NACIONAL(DIRECCION EJECUTIVA)

UC-INE-CONTRATACION DE SALONES PARA CAPACITACION ¥ EVENTOS FUERA DE
11867 LA CIUDAD DEL SISTEMA ESTADISTICO NACIONAL(DIRECCION EJECUTIVA)

UC-INE-ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA,AGENDAS, LAPICES,USB ¥
PAPELERIA EN GENERAL PARA EL SISTEMA ESTADISTICO NACIONAL(DIRECCION
11868 EJECUTIVA)

UC-INE-ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO PARA EL SISTEMA ESTADISTICO
11869 NACIONAL (DIRECCION EJECUTIVA)

UC-INE-ALQUILER DE DOS AUTOBUSES TIPO COASTER CON CAPACIDAD DE 30
PERSONAS CADA UNO PARA MOVILIZAR A LOS 27 SUPERVISORES QUE HARAN EL
PROCESO DE SELECCION,ENTREVISTA Y SUPERVICION PARA EL LEVANTAMIENTO
DEL CENSO RURAL EN EL DEPARTAMENTO DE LEMPIRA; UN BUS MOVILIZARA A
16 PERSONAS CON SU EQUIPAJE PARA EL MUNICIPIO DE GRACIAS ¥ SAN MANUEL
COLOHETE; ¥ OTRO BUS A 11 PERSONAS CON SU EQUIPAJE PARA LOS
MUNICIPIOS DE CANDELARIA Y VALLADOLID SALIENDO EL DIA 29 DE ENERO A LA
7:00 AM EL PUNTO DE SALIDA SERA EN LAS INSTALACIONES DEL INE BARRIO LA
16939 GRANJA(CENSO RURAL RED SOLIDARIA)

UC-INE-CONTRATACION DE EL SERVICIO DE 155 ALMUERZOS EMPACADOS CON
SU RESPECTIVA BEBIDA EN LATA 12 ONZAS DUARANTE EL PERIODO DEL 29,30,31
DE ENEROY 01,02 Y 06 DE FEBRERO DEL 2024 EN TOTAL SERAN 930 ALMUERZOS
;155 DIARIOS POR 6 DIAS PARA EL PERSONAL QUE SE CAPACITARA EN EL

16940 LEVANTAMIENTO DEL CENSO RURAL DEL PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA
UC-INE-CONTRATACION DEL SERVICIO PARA REALIZAR LA CELEBRACION DEL DIA
DEL HOMBRE A LOS EMPLEADOS DE LA INSTITUCION ARIO 2024 (GERENCIA

16941 ADMINISTRATIVA)

UC-INE-ADQUISICION DE 2000 PORTA CARNET CON MEDIDAS 55X8.5 cm PARA
SER UTILIZADOS EN LA ENTREGA DE CARNETS EN LAS DIFERENTES ENCUESTAS
17875 QUE SE REALIZARAN EN EL ANO 2024 (GERENCIA CENTRO DE NEGOCIOS)
UC-INE-COMPRA DE BOLETO AEREO TEGUCIGALPA-ROATAN-TEGUCIGALPA A
NOMBRE DE RAFAEL OLIVA DEL 14-02-2024 AL 16-02-2024 PARA SUPERVICION
DE LA ENCUESTA CARACTERIZACION DEL VISITANTE (GERENCIA ESTADISTICAS
17876 ECONOMICAS)
UC-INE-ADQUISICION DE MATERIALES QUE SE UTILIZARAN EN LAS CUATRO
ENCUESTAS DE HOGARES DE PROPOSITOS MULTIPLES EN LAS FECHAS 05 AL 16-02-
2024; 09 AL 22 DE MAYD 2024; 09 AL 22 AGOSTO 2024; Y 17 AL 30 OCTUBRE
17877 2024

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Bienes
muebles

Servicios

Servicios

Servicios

Suministros
de consumo

ios

Suministros
de consumo

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

7500,000.00 2023-11-26

650,000.00 2024-03-21

50,000.00 2024-02-16

250,000.00 2024-02-19

130,000.00 2024-02-16

230,000.00

150,000.00 2024-02-16

45,000.00 2024-01-15

185,000.00 2024-01-15

20,000.00 2024-11-01

10,000,00

10,500.00 2024-01-22

50,000.00

2024-01-05 2024-01-06

2024-03-31 2024-04-01

2024-02-21 2024-02-22

2024-02-24 2024-02-25

2024-02-21 2024-02-22

2024-02-21 2024-02-22

2024-01-20 2024-01-21

2024-01-20 2024-01-21

2024-11-06 2024-11-07

2024-01-27 2024-01-28

2024-01-21

2024-04-11

2024-02-27

2024-03-01

2024-02-27

2024-02-27

2024-01-26

2024-01-26

2024-11-12

2024-02-02

2024-02-05

2024-04-26

2024-03-01

2024-03-04

2024-03-01

2024-03-01

2024-03-01

2024-01-29

2024-01-29

2024-11-15

2024-02-05

2024-02-05

2024-02-05

Licitacion Publica
Nacional

Licitacion Privada
Compra Menor,
minimo 1
cotizacién
Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones
Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones

Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones
Compra Menaor,
minimo 3
Cotizaciones

Compra Menor,
minimo 1
cotizacion

Compra Menor,
minimo 3
Cotizaciones
Compra Menor,
minimo 1
cotizacion

Compra Menor,
minimo 1
cotizacion
Compra Menor,
minimo 1

cotizacion

Compra Menor,

cotizacion

EXISTE UN CATALAGO
ELECTRONICO PARA
REALIZAR ESTE
PROCESO

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central

Unidad Central




